



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Buštěhrad - přístavba MŠ

Objekt:

**MŠ Buštěhrad**

Místo:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Vršecký s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**37 098,00**

### VÍCEPRÁCE celkem

**37 098,00**

#### Elektroinstalace - datové rozvody

37 098,00

|   |   |           |                                                                                                             |     |           |        |           |                  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|------------------|
| 1 | K | 741110041 | Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně                                              | m   | 241,000   | 39,00  | 9 399,00  | smluvní rozpočet |
| 2 | M | 34571063  | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323                                                            | m   | 241       | 12,00  | 2 892,00  | smluvní rozpočet |
| 3 | K | 741120101 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm <sup>2</sup> zatažený (CY, CHAH-R(V)) | m   | 1 055,000 | 21,00  | 22 155,00 | smluvní rozpočet |
| 4 | M | 741370R17 | Krycí pohledové lišty - elektroinstalační kanál EKD, popř. LV                                               | m   | 4,000     | 85,50  | 342,00    | smluvní rozpočet |
| 5 | K | HZS2221   | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář (úklid, zhotovení průrazů)                                              | hod | 5,500     | 420,00 | 2 310,00  | smluvní rozpočet |